

మట్టడి..

లోని మంత్రి
డా రైతులు
కోవడంతో
ది. మంత్రి
రైతులు

వర్తన..

మాదారం
ందరగోళం
లని స్థానిక
ారు. దీంతో
బయటకు
ంగా వ్యవ
రా అంటూ
రైతులు తీవ్ర
యిపేట రైతు
ంది రైతులు
క్యాలైన్లలో
చేయాలని
రకాల వ్యవ
సం టోకెన్లు
తీరారు.

కవితను ప్రశ్నించారు. కల్వకుంట్ల కుటుంబం వల్లే బీఆర్ఎస్ లో ఈటెలరాజేందర్, విజయశాంతినే కాకుండా అనేక మంది నేతలు అవమానాలను ఎదురుకున్నారని చెప్పారు. అయితే ఇన్నాళ్లకు కవితకు విజయరామరావు గుర్తొచ్చారా..? అని ప్రశ్నించారు. కెసీఆర్ అవినీతి పాలన నియంతృత్వ పాలనలకు కారణం హరీష్ రావే బాధ్యుడని, కాలేశ్వరం నిర్మాణం, కాలేశ్వరం కుంగుబాటు కాలేశ్వరం పేరుతో నిధుల దుర్వినియోగం హరీష్ రావే కవిత చెబుతోందని, అయితే కేసీఆర్ కు, కేటీఆర్ కు తెలియకుండానే ఇవన్నీ జరిగాయా..? అని ఆయన ప్రశ్నించారు. నాడు కవిత కళ్ళు నోరు మూసుకుని ఉందా..? ఇవాళే కవిత కళ్ళు తెరిచిందా..? అని ఎద్దేవా చేశారు.

గౌరవనీయ తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమక్షంలో విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, జి.టి.యస్ కాలనీ, కళ్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్ -500 045	
 దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టి.జి.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్)	 ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టి.జి.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్)
బహిరంగ ప్రకటన ఇందుమూలముగా యానన్తూరికి తెలియజేయునది ఏమనగా ఆర్థిక సంవత్సరం 2025-26 టారిఫ్ ఆర్డర్ లో ఆమోదించబడిన ToD టారిఫ్ లకు విద్యుత్ చట్టం, 2003 లోని 62.4 సెక్షన్ కింద కొన్ని సవరణలను ప్రతిపాదిస్తూ 2025 సంవత్సరం OP నంబర్ 21 లోని IA నంబర్ 24 మరియు OP నంబర్ 22 లోని IA నంబర్ 25 లోని బహిరంగ విచారణను మొదట నిర్ణయించబడిన తేదీ: 19.09.2025 నుండి తేదీ: 23.09.2025 మంగళవారం ఉ.10.30కి మార్చబడినది.	
సం/- ఫైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ టి.జి.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ స్థలం: హైదరాబాద్ తేదీ: 05.09.2025	సం/- ఫైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ టి.జి.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ స్థలం: హనుమకొండ తేదీ: 05.09.2025
DIPR.Ro No.7679-PP/CL/Advt/1/2025-26, Dt. 04.09.2025	

BEFORE THE HONOURABLE**TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

Vidyut Niyamtran Bhavan, GTS Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad - 500 045.



**SOUTHERN POWER
DISTRIBUTION COMPANY
OF TELANGANA LIMITED**



**NORTHERN POWER
DISTRIBUTION COMPANY
OF TELANGANA LIMITED**

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all that, the public hearing in IA No. 24 in OP No. 21 of 2025 and IA No. 25 in OP No. 22 of 2025 proposing certain amendments u/s 62.4 of Electricity Act, 2003 to ToD Tariffs approved in the Tariff Order of FY 2025-26 originally scheduled on 19.09.2025 is rescheduled to **23.09.2025 (Tuesday) from 10:30 hrs.**

Sd/-

**Chairman & Managing Director
TGSPDCL**

Place: Hyderabad

Date: 05.09.2025

Sd/-

**Chairman & Managing Director
TGNPDCL**

Place: Hanumakonda

Date: 05.09.2025

BEFORE THE HONOURABLE

TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

Vidyut Niyantran Bhavan, GTS Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad - 500 045.



**SOUTHERN POWER
DISTRIBUTION COMPANY
OF TELANGANA LIMITED**



**NORTHERN POWER
DISTRIBUTION COMPANY
OF TELANGANA LIMITED**

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all that, the public hearing in IA No. 24 in OP No. 21 of 2025 and IA No. 25 in OP No. 22 of 2025 proposing certain amendments u/s 62.4 of Electricity Act, 2003 to ToD Tariffs approved in the Tariff Order of FY 2025-26 originally scheduled on 19.09.2025 is rescheduled to **23.09.2025 (Tuesday) from 10:30 hrs.**

Sd/-

**Chairman & Managing Director
TGSPDCL**

Place: Hyderabad

Date: 05.09.2025

Sd/-

**Chairman & Managing Director
TGPNPDCL**

Place: Hanumakonda

Date: 05.09.2025

**BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

Vidyut Niyamtran Bhavan, GTS Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad - 500 045.



**SOUTHERN POWER
DISTRIBUTION COMPANY
OF TELANGANA LIMITED**



**NORTHERN POWER
DISTRIBUTION COMPANY
OF TELANGANA LIMITED**

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all that, the public hearing in IA No. 24 in OP No. 21 of 2025 and IA No. 25 in OP No. 22 of 2025 proposing certain amendments u/s 62.4 of Electricity Act, 2003 to ToD Tariffs approved in the Tariff Order of FY 2025-26 originally scheduled on 19.09.2025 is rescheduled to **23.09.2025 (Tuesday) from 10:30 hrs.**

Sd/-

**Chairman & Managing Director
TGSPDCL**

Place: Hyderabad

Date: 05.09.2025

Sd/-

**Chairman & Managing Director
TGNPDCL**

Place: Hanumakonda

Date: 05.09.2025